BILTENI I GARAVE - 2011

Vrapimi i Paravésisé — Junik (17.02.2011)

MESHKUJT
Fionier (k) 2000m
Pl | Emri dhe mbiemri Klubi
1 | Ran Krasniqi BES
2 | Walentin Sadiku TRE
3 | Arber Selamin LLA,
4 | Blend Bakraqgi BES
5 | Leotrim Haliti BES
6 | Rinor Drenovei FKO
7| Qlirim Hyseni T89
g | Dren Rama BES
8 | Abdyl Rama T89
10 | Besir Zeneli LIR
11 | Gjenet Drenovci FKO
12 | Arton Gashi kAL
13 | Durim Veliu JUM
14 | Gézim Pirraku FKO
15 | Adrian Hajzeri T84
16 | Dren Perbeza T89
17 | Granit Gashi HAL
Junior (k) GO00m
Pl | Emri dhe mbiemri Klubi
1 | Gezim Probibaj SHQ
2 | Florian Begaj hAAL
3 | Armendo Manoku SHOQ
4 | Andi Brahilika =HQ
5 | Ergys Buci SHQ
6 | Orhan lsmani LIR
7| ¥haneto Zefi =SHOQ
g8 | Shpetim Shala LLA,
Senior (M) 10000m
Pl | Emri dhe mbiemri KlLbi
1 llir Kelezi =SHOQ
2 | Menton Hasanaj BES
3 | Genc Luxha =SHOQ
4 | Pjeter Ndoi =SHOQ
5 | Xhavit Tahiri TRE
6 | Avdyl Rrustemi FRI
7| Isak Kadrijaj JUr
Veteran (M) GO00m
Pl | Emri dhe mbiemri Klubi
T | Zymer Alaj DEC
2 | Kemajl Bigku FRI
3 | Xhemil Mjekigi KEH
4 | Muhamst Rama FRI

FEMRAT

Fionieret (F) 2000m
FI. | Emri dhe mbiemri Kb
1 | Fiolla Cakigi LLA
2 | Rita Hajdini LLA
3 | Brikenda Bakraqgi BES
4 | Antigona Shala LLA,
5 | Agona Ramaj RUG

Junioret (F) 2000m
FI. | Emri dhe mbiemri Kb
1 | Sarafina Ramaj BES
2 | Arbenita Qraga LLA,
3 | Klodiana Kallugi SHQ
4 | Klesta Xhyli SHO
5 | Greselda Krymi SHOQ
6 | Alsel Ahmet LIR
7| Ardita Cakaj LLA
g | Sermedie Latifi LIR

Seniore(F) 10000m
FI. | Emri dhe mbiemri Klubi
1 izresa Bakrag BES
2 | Murije Shala RUG
3 | Ganimete Ceroviku TRE

Weteranet (F) B5000m
FI. | Emri dhe mbiemri Kb
1 | Myrvete Pérvetica FRI




